


## Menu

Lundi

Salade de maïs, tomate et olives - vinaigrette  
 Beignets de calamars à la romaine - Sauce cocktail  
 /Nuggets végétarien - Sauce cocktail  
 Butternut à la béchamel  
**Edam Bio**   
 Fruit de saison


Mardi

Salade verte - Vinaigrette  
 Pain burger au sésame - Burger de veau - , ketchup - , mayonnaise  
 /Pain burger au sésame - Burger végétarien - , ketchup - , mayonnaise  
 Frites  
 Cheddar  
 Banane - Sauce chocolat

Mercredi

Pamplemousse - au sucre  
 Boulette d'agneau - à l'orientale  
 /Boulette de soja - à l'orientale  
 Boulgour - Légumes couscous  
 Tomme blanche  
 Beignet à la pomme

Jeudi

Velouté de brocolis à la Vache Qui Rit  
 Tarte savoyarde (**pommes de terre** et raclette)   
 Salade verte - Vinaigrette  
 Suisse sucré  
 Fruit de saison - Madeleine

Vendredi

**Chou blanc** - vinaigrette    
 Jambon\*  - à l'ananas  
 /Croustillant au fromage  
**Fusillis**   - **Carottes Bio**    
**Tomme nature**    
 Compote **pomme** poire  

Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou intolérances

\* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

| Plats  | Ingrédients   | Allergènes          |
|--|---|---------------------|
| , ketchup                                      | Ketchup   |                     |
| , mayonnaise                                   | Mayonnaise  | Moutarde, Oeufs     |
| Banane   | Banane  |                     |
| Beignet à la pomme                             | Beignet   | Gluten              |
| Beignets de calamars à la romaine              | Beignet de calamars   | Gluten, Mollusques  |
| Boulette de soja                               | Boulette de soja  | Soja                |
| Boulgour                                       | Boulgour, Huile, Sel fin  | Gluten              |
| Boulette d'agneau                              | Boulette d'agneau   | Soja                |
| Burger de veau                                 | Burger de veau  |                     |
| Burger végétarien                              | Galette végétale  | Gluten              |
| Butternut à la béchamel                        | Courge butternut, Crème fraîche, Eau, Sauce béchamel, Sel fin   | Lait                |
| Carottes Bio                                   | Ail, Carotte, Huile, Sel fin  | Sulfites            |
| Cheddar  | Cheddar   |                     |
| Chou blanc - vinaigrette                       | Chou blanc, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre d'alcool                                 | Moutarde, Oeufs     |
| Compote pomme poire                            | Poire, Pomme  |                     |
| Croustillant au fromage                        | Fromage pané  | Gluten, Lait, Oeufs |
| Edam Bio                                       | Edam  | Lait                |
| Frites   | Frites  |                     |
| Fruit de saison                                | Pomme   |                     |
| Fruit de saison                                | Clémentine  |                     |
| Fusillis                                       | Coquillettes, Huile, Sel fin  | Gluten              |
| Jambon*  | Jambon blanc  |                     |
| Légumes couscous                               | Huile, Mélange et poêlée de légumes, Raz El Hanout, Sel fin   | Céleri, Sulfites    |
| Madeleine                                      | Madeleine   | Gluten, Oeufs       |
| Nuggets végétarien                             | Nugget végétal  | Gluten, Oeufs, Soja |
| Pain burger au sésame                          | Pain burger/bagel   | Gluten, Sésame      |
| Pamplemousse                                   | Pomelos   |                     |
| Salade de maïs, tomate et olives - vinaigrette | Échalote, Huile, Maïs, Mayonnaise, Moutarde, Olives noires, Sel fin, Tomate, Vinaigre d'alcool                        | Moutarde, Oeufs     |
| Salade verte                                   | Salade et mélange de salade   |                     |
| Sauce chocolat                                 | Chocolat noir, Crème fraîche, Eau, Lait de vache, Sucre semoule   | Lait                |
| Sauce cocktail                                 | Eau, Garniture pizza, Mayonnaise, Persil, Sel fin, Tomate   | Oeufs               |
| Suisse sucré                                   | Fromage blanc   | Lait                |
| Tarte savoyarde (pommes de terre et raclette)  | Crème fraîche, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Mozzarella, Muscade, Oeuf liquide entier, Pomme de terre, Sel fin | Gluten, Lait, Oeufs |

| Plats                                  | Ingrédients   | Allergènes                   |
|--|---|------------------------------|
| Tomme blanche                          | Tomme   | Lait                         |
| Tomme nature                           | Tomme   | Lait                         |
| Velouté de brocolis à la Vache Qui Rit | Bouillon de légumes, Brocoli, Crème de fromage, Purée de légumes et pdt, Sel fin                  | Lait                         |
| Vinaigrette                            | Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool                                      | Moutarde, Oeufs, Sulfites    |
| au sucre                               | Sucre semoule   |                              |
| à l'ananas                             | Ananas, Arôme, Coriandre, Crème fraîche, Curry, Eau, Oignon, Sauce béchamel , Sauce Soja, Sel fin | Gluten, Lait, Soja, Sulfites |
| à l'orientale                          | Arôme, Concentré de fruit, Coriandre, Eau, Gingembre, Oignon, Olives vertes, Sauce béchamel       | Lait, Sulfites               |